
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

от Ж и . о к ' Ш № ^ Й ? 

с.Небуг 

Об утверждении графика аттестации на соответствие занимаемой 
должности руководителей муниципальных учреждений отрасли 

«Культура» Туапсинского района, подведомственных отделу 
культуры администрации муниципального образования 

Туапсинский район в 2021 году 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением администрации муниципального 
образования Туапсинский район от 12 сентября 2016 года № 1373 «Об 
утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей 
муниципальных учреждений отрасли «Культура», подведомственных отделу 
культуры администрации муниципального образования Туапсинский район», 
протоколом заседания Аттестационной комиссии по проведению аттестации 
руководителей муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского 
района, полномочия учредителя в отношении которых осуществляет отдел 
культуры администрации муниципального образования Туапсинский район от 
25 декабря 2020 года № 4/02-04.4 п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить график проведения аттестации на соответствие 
занимаемой должности руководителей муниципальных учреждений отрасли 
«Культура» Туапсинского района, подведомственных отделу культуры 
администрации муниципального образования Туапсинский район на 2021 год 
(прилагается). 



2 

2. Настоящий приказ подлежит размещению в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
главного специалиста отдела культуры администрации муниципального 
образования Туапсинский район Н.В. Денисову. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Начальник отдела культуры 
администрации муниципаль 
образования Туапсинский рг 

" "09236 •>/" • 

Ю.А. Данилова 

Проект подготовлен и внесен: 
Ведущий специалист МКУК 
Туапсинский районный организационно-
методический центр 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕН 
приказом отдела культуры 

администрации муниципального 
образования Туапсинский район 
от № 

ГРАФИК 
проведения аттестации на соответствие занимаемой должности руководителей 

муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района, 
подведомственных отделу культуры администрации муниципального 

образования Туапсинский район 

№ 
п/п 

Ф.И.О. 
аттестуемого 

Должность аттестуемого Дата проведения 
аттестации 

Дата подачи 
представления 
работодателя в 

аттестационную 
комиссию 

1 2 3 4 5 
1 Калитенко 

Сергей Леонидович 
Директор муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детская школа искусств 
имени С. В. Рахманинова» г. Туапсе муниципального 
образования Туапсинский район 

июнь 
2021 года 

20 мая 
2021 года 



1 2 3 4 5 
2 Цветкова 

Ирина Эдуардовна 
Директор муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детская школа искусств 
имени Г. Ф. Пономаренко» пгт. Новомихайловский 
муниципального образования Туапсинский район 

июнь 
2021 года 

20 мая 
2021 года 

Начальник отдела культуры 
администрации муниципального 
образования Туапсинский район Ю.А. Данилова 



3 

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 
с приказом отдела культуры 

администрации муниципального образования Туапсинский район 
от Ж М № 

«Об утверждении графика аттестации на соответствие занимаемой 
должности руководителей муниципальных учреждений отрасли 

«Культура» Туапсинского района, подведомственных отделу культуры 
администрации муниципального образования Туапсинский район в 

2021 году» 

Дата 
ознакомлены 

я 

Должность Подпись Ф.И.О. 

Главный специалист отдела культуры 
администрации муниципального образования 
Туапсинский район 

Денисова Н.В. 

Ведущий специалист МКУК Туапсинский 
районный организационно-методический 
центр 

Фадеева Е.Н.. 

Директор муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств имени 
С. В. Рахманинова» г. Туапсе 
муниципального образования Туапсинский 
район 

Калитенко С. JI. 

Директор муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств имени 
Г. Ф. Пономаренко» пгт. Новомихайловский 
муниципального образования Туапсинский 
район 

Цветкова И. Э. 


